28 

Altera vero veniens de pago Leri, de villa scilicet Holzdorpf, uncis manibus occurrit feretro 
quo praedicti martyris corpus portabatur, manuumque rectitudine recepta, propriam 
gaudens remeavit domum. 

7. In eadem autem villa virgo quaedam unco et torto pede claudicans advenit, sanctique 
martyris ossa petivit, et sanitate recepta, magnificans Deum rediit in sua. 

Fuit ergo eodem pene tempore quidam vir nomine Waldman, qui in tantum claudus 
extiterat, ut etiam ambulandi officium implere minime potuerat. Hic enim cum venisset ad 
locum Wigaldinghus, ubi sanctus Alexander praetiosi corporis elegerat requiem, provolutus 
coram sepulchro illius, Domini suffragia praedictique martyris intercessionem postulavit, 
quem Deus quoque omnipotens more solito ab imminente infirmitate per merita praedicti 
martyris liberavit sanitatique restituit. 

Postea vero quidam puerulus de regione Wihmoti, ita curvatus corpore fuerat, ut locum in 
quo iacebat, omnino relinquere nequiverat; quem itaque etiam tunc amici et propinqui eius, 
audita fama virtutum quae per merita memorati Dei famuli fiebant, feretro imponentes ad 
eundem Dei servum asportabant, nihil hesitantes, quin salutem infirmi, quam desiderabant, 
impetrarent; qui cum adhuc longe positi essent in via, antequam ad eclesiam sancti martyris 
advenirent, is qui portabatur feretro, sanitatem recepit, simulque cum aliis ambulando, 
Deumque laudando, ad praedictum martyrem usque pervenit, ibique celebrata oratione et 
gratiarum actione peracta, eandem viam quam antea ab aliis portatus advenerat, nullis 
hominum amminiculis indigens, regressus est cum gaudio. 

8. His ergo ita peractis, erat quidam vir in monasterio quod dicitur Daventre, a nativitate sua 
surdus et mutus, nec non etiam caecus, cui certe loci illius incolae elymosinarum largitionem 
aliarumque rerum necessitatem sufficienter propter nomen Christi administrabant; qui 
etiam cum cogitabant, quod causa et gratia orationis memorati martyris eclesiam peterent 
eiusque misericordiam implorarent, occurrit eis animo, ut illum infirmum quem ante 
praediximus, secum portare deberent: quod cum omnes una voce laudabant ut facerent, 
ponentes in feretro, usque praedictum deportabant ad martyrem, basilicamque ingressi, 
semivivum quem portabant deposuerunt, illi videlicet manentes illic, vigiliis et orationibus 
nocte illa vacantes. Cumque post mediam noctem nolae sonabant, et clerici vigiliam 
nocturnam canebant, hac quidem finita vigiliaque matutina inchoata, inlucescente iam die, 
multis coram populorum turbis adstantibus, solutum est vinculum linguae eius, oculisque 
apertis auditus aurium pariter venit, sanusque effectus est.